
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1246.2013.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry. 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) - zarządzam: 

 

§ 1. 

 

Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2024” do uchwały w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla Miasta Jeleniej Góry otrzymuje nowe brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                                                                                                     Marcin Zawiła 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


